
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.142.2022 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w Gminie Zwierzyn na rok 2023 z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym oraz działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej 
i społecznej w ramach wspierania zatrudnienia socjalnego w formie dofinansowania centrum integracji 

społecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) załącznika do zarządzenia 
WG.0050.139.2022 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 15 listopada 2022r.  w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w Gminie Zwierzyn na rok 2023 z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym oraz działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej 
i społecznej w ramach wspierania zatrudnienia socjalnego w formie dofinansowania centrum integracji 
społecznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na 
realizację zadania publicznego w Gminie Zwierzyn na rok 2023 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym oraz działalnosci na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej w ramach 
wspierania zatrudnienia socjalnego w formie dofinansowania CIS  w 2023 roku, w następującym składzie: 

1) Marek Halasz – Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2) Bogumiła Szymczak - członek 

3) Katarzyna Langner – członek 

4) Beata Mijała - członek 

§ 2. 1. Zadaniem komisji konkursowej będzie ocena złożonych ofert. 

2. Komisja Konkursowa działa według zasad określonych w art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 ze zmianami) 

3. Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: C830F634-37B1-4187-A9AB-36A4F97EF18F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu wg.0050.142.2022 
Data dokumentu 2022-12-20 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w Gminie Zwierzyn na rok 2023 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym oraz działalności na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej w ramach wspierania zatrudnienia socjalnego 
w formie dofinansowania centrum integracji społecznej 

Identyfikator dokumentu C830F634-37B1-4187-A9AB-36A4F97EF18F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1358716320 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2022 11:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: C830F634-37B1-4187-A9AB-36A4F97EF18F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




